
BILLETTERIE 2019

TARIF ASCE TARIF PUBLIC Informations  complémentaires

Cinéma Nevers Cinémazarin Adulte 5,70 € tarif public pour les - 16 ans : 5 €

Parcs

Beauval
Enfant (- 10 ans) 12,00 € 26,00 € gratuité pour les enfants de  moins de  3 ans

Adulte 18,00 € 32,00 €

Le Pal

Enfant (- 10 ans) 15,00 € gratuité pour les enfants de moins de 1 mètre

Adulte 17,00 €

Bowling Nevers

Tom & Lili Enfant 6,00 € 8,00 € pour les enfants de 3 à 12 ans

Bowling
Week-end - enfant/adulte 5,00 €

de 5,40 € à 7,50 €
à partir de 20h le vendredi soir

Semaine - enfant /adulte 4,00 €

9,20 €

Daté : 22,50 € 
Non daté : 26,50 €

Daté : 25,50 € 
Non daté : 29,50 €
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